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Årsmøte onsdag 05.03.2024 – Bamble Golfklubb 
 
 
 
 
Sakliste:  
 
 
Åpning 
 
1.   Godkjenne de stemmeberettigede 
 
2.   Godkjenning av innkalling, saksliste 
 
3.   Valg av møte leder, referent, samt 2 representanter til    
      signering av protokollen 
 
4.   Behandle styrets årsberetning  
 
5.   Behandle klubbens regnskap i revidert stand 
 
6.   Behandle innkomne forslag og saker 
 
7.   Fastsettelse av kontingent for 2024. 
 
8.   Vedta klubbens budsjett for 2024 
 
9.   Valg. 
 
 
 
 
 
 
 
  



	
Styrets sammensetning for 2023 har vært:  
	
Styret: 

Leder   Hanne Nielsen/fratrer 23.11/Konstituert leder fra 23.11 Frank W Herregården   

Nestleder:   Jarle Hommedal 

Kasserer:   Hanne Nielsen            

Sekretær:  Frank Wefald Herregården  

Styremedlem:   Jørn Brog 

Styremedlem:  Lise Lotte Tangvald  

Styremedlem:  Atle Holmås 

Varamedlem:  Arne Syre 

Revisor:   Mette Clausen 

Revisor:   

Valgkomite: 

Leder:   Sten Otto Arnesen 

Medlem:  Hilde Grava 

Medlem:  Jan Olav Rosland 

Varamedlem:  Helge Tande 
   
Styret har valgt ut representanter til golftinget og møter i organisasjoner klubben er tilsluttet. 

 

Organisasjonsplan 

  



 

Styremøter og sosiale sammenkomster 
Det har i 2023 vært avholdt 5 styremøter. Det ble gjennomført to medlemsmøter i 2023 hvorav det ene ble avsluttet 
med et medlemsmøte. 
 
Følgende satsingsområder har styret prioritert i 2023: 

• VTG kurs 
• Nybegynnertrening 
• Greenfeeavtaler med Kragerø, Norsjø, Vrådal, Grenland 
• Etablert nye sponsoravtaler/hullsponsorer 
• Junior og ungdomsarbeid/Frisk Bris 

 
Andre saker styret har behandlet/arbeidet med: 
 

- Turneringer. Utvidet tilbudet og arrangert flere turneringer. Det må jobbes mer med å få flere deltakere på 
turneringer 

- Utarbeidet strategi og målsettinger for klubben 

- Etablert regelmessig kontakt med golfdrift for å utvikle samarbeidet. 

- Sponsoravtaler. Skaffet hullsponsorer til 8 hull. Det må jobbes videre med andre typer sponsoravtaler 
fremover 

- Trenerutvikling og dommerkomite. Etablert dommerkomite og startet på utvikling av kursholdere. 
 
Bamble Golfklubb fikk i år 95 nye medlemmer fra kursaktiviteten og andre innmeldinger. 
Fortsatt har vi en utfordring i at det fortsatt er mange som melder seg ut. I 2023 var det 35 stk. som meldte seg ut. 
Noen av grunnene til at man melder seg ut er flere, man ville se om golf var noe, spiller for lite, byttet klubb eller 
flyttet. 
En av de større utfordringene styret ser fremover er å holde på medlemmer. 
Bamble Golfklubb har pr. 01.01.24 490 medlemmer fordelt på ulike aldersgrupper. 
	
Hanne	Nielsen,	leder	av	Bamble	Golfklubb	valgte	å	trekke	seg	den	23.11.23	med	
følgende	begrunnelse:	
	
«Det	ligger	store	oppgaver	for	både	klubb	og	drift	fremover.	Mangel	på	samarbeid	
om	viktige	oppgaver,	lite	støtte,	mangel	på	informasjon,	dårlig	kommunikasjon,	
fravær	av	planer	og	felles	mål	gjør	at	utfordringene	blir	store	og	at	mine	krefter	ikke	
strekker	til	lenger.	Det	har	blitt	en	belastning	for	meg	og	min	motivasjon	til	å	utvikle	
og	løfte	er	ikke	lenger	til	stede»	 	



Arrangement og turneringer 
 
Golfturer 

	

Vinteren	2023	reiste	28	supre	og	hyggelige	golfere	på	en	ukestur	til	Spania.	Reisen	i	år	gikk	til	
Meléa	Villaitana	i	Benidorm.	Stedet	er	bare	helt	topp,	med	flotte	områder	og	store	gode	rom.	Været	
på	denne	turen	var	nokså	variert,	men	alt	fra	shorts	i	sola	første	dagen	til	6	grader,	regn	og	stillongs	
et	par	andre	dager.	Men	vi	fikk	mange	fine	runder,	5	av	rundene	var	satt	opp	med	litt	forskjellige	
lagspill	og	2	runder	med	stableFord	singel.	Nye	vinnere	hver	dag.	På	denne	turen	fikk	vi	prøvd	oss	
på	3	forskjellige	baner,	med	kanskje	Alende	som	den	fineste.	Vi	koste	oss	med	mange	gode	slag	(i	
alle	fall	mange)	god	mat/drikke	og	gode	samtaler.	Det	har	blitt	en	fin	tradisjon	denne	turen	og	vi	
har	reist	i	over	15	år.		Hanne	tok	seg	av	ansvaret	for	scoreføring	og	oversikt	over	resultater,	med	litt	
hjelp	av	Dag.	De	3	beste	sammenlagt	ble:	

1- Jan	Olav	Rosland	(Var	veldig	heldig	med	valg	av	lag😊)	
2- Ronny	Dalene	
3- Berit	Mofossbakke	

	

Turneringer 
 

Det ble i 2023 gjennomført 18 turneringer i Bamble Golfklubb sin regi, i tillegg til 22 runder av Tirsdagsgolfen. 
Det ble gjennomført følgende turneringer:  
 

·       Åpningsturnering ·       Klubbmesterskapet 
·       Himmelspretten ·       Ekstrand Open 
·       BAANN Open ·       Septembercramble 
·       Bamble Cupen 
        Medlemsscramble ·       Flaggturnering 

                             Augustscramble ·       Oktober Scramble 
·       Helge’s Open ·       Franks Nattgolf 
·       Narvesen Tour ·       Bamblescramble 
·       Bamble GK Open ·       Tournament Revence 
·       Skagerrak Open  

 

Order of Merit 

I 2023 var det 18 turneringer, samt Tirsdagsgolfen som inngikk i” Order of Merit”. 



Vinner av” Order of Merit” 2023 var: Hanne Nielsen 
 
Tirsdagsgolfen 

Tirsdagsgolfen startet  02.05  og gikk derfra videre hver tirsdag helt frem til 03.10. Til sammen deltok 73 
spillere og disse spilte totalt 21 runder. 
Vinner av Tirsdagsgolfen 2023 var: Roy Lund Aanesen 
 
Baann Open 
Turneringen ble arrangert første gang i 2009, i anledning av at ett av klubbens æresmedlemmer, Arne Baann, 
fylte 80 år. Det var i år 15 gang turnering ble arrangert. Arne Baann fylte 94 år og ble behørig feiret av de 
fremmøtte deltagerne. Også i år deltok jubilanten selv i turneringen. Årets vinner ble: Helge Kimerud 
 
Klubbmesterskap 2023 

Klubbmesterskapet ble arrangert den 19.08.  Det ble premiering til beste i herreklassen og dameklassen. Totalt 
43 stk. som stilte til start. 

Vinnere: 
Damer: Hanne Nielsen  
Herrer: Stig Roaas  
 
Bamble-Cupen 2023 

Bamble Golfklubb og Miljø Eiendom AS inviterte igjen til Bamble-Cupen som går gjennom hele sesongen som 
matchspill, og avsluttes med finale på høsten. Det var i år 28 som var påmeldt til cupen. 
Finalen ble i år spilt 08.10 Finalen var mellom Hanne Nielsen og Helge Tande. Vinner av Bamble Cupen 2023 
ble: Hanne Nielsen 
  



Seniorgolf. 
 

Vi	har	hatt	en	flott	sesong	hvor	seniorene	i	Bamble	Golfklubb	har	markert	seg.	Vi	hadde	4	lag	i	
lagserien	og	2	lag	i	lag-NM	på	Grenland	og	1	lag	i	sluttspill	på	Nes	Golfklubb.	

Lagserien 
Bamble	1	ledet	av	Stig	Roaas	ble	nummer	2	i	pulje	MA5	bak	Nøtterøy.	Nøtterøy	var	ganske	
suverene	i	denne	puljen	så	det	er	godt	gjort	å	ta	andreplassen	
Bamble	2	ledet	av	Jan-Petter	Hemsborg	i	pulje	MA6	klarte	ikke	å	følge	opp	seieren	fra	
fjorårssesongen	og	endte	dessverre	sist	i	sin	pulje.	
Bamble	3	ledet	av	Lenart	Johannessen	tok	seieren	i	pulje	MB13.	Solid	spill	på	hjemmebane	
kombinert	med	en	avgjørende	seier	på	bortebane	mot	Arendal	gjorde	at	Bamble	3	fikk	
sluttspillplassen	på	Nes.	
Bamble	4	ledet	av	Tom	Jacobsen	ble	nummer	3	i	pulje	MB14	som	ble	vunnet	av	et	suverent	
Sandefjord.	Hjemme-	og	borteseier	mot	Kragerø	tyder	på	at	nabo-oppgjøret	og	de	to	viktigste	
kampene	i	puljen	gikk	i	Bambles	favør.	

	
I	lag-NM	på	Grenland	hadde	vi	med	2	lag	som	begge	kom	litt	under	midten	av	resultatlisten.	I	
sluttspillet	på	Nes	hadde	vi	med	1	lag	som	spilte	ganske	bra.	Det	ryktes	at	det	sosiale	ga	et	bra	
utbytte.	
	
Klubbmester	Senior	2023	Damer	ble	Hanne	Nielsen	med	Victoria	Løvdal	på	2.	plass	og	Lise	Lotte	
Tangvald	på	3.	plass.	
Herreklassen	Senior	ble	vunnet	av	Stig	Roaas	etter	et	forrykende	omspill	mot	Tor	Inge	Haug.	I	
klassen	for	Netto	Score	vant	Stig	Roaas,	foran	Tor	Inge	Haug	og	med	evigunge	Arne	Baann	på	3.	
plass	

Oppsummert	så	har	Bambles	seniorspillere	gjort	seg	bemerket	både	på	hjemme-	og	bortebane	
denne	sesongen.	Gjestespillere	og	motstandere	setter	pris	på	vår	gjestfrihet	og	de	gleder	seg	til	å	
spille	banen	vår.	Her	får	de	utfordringer	de	sjeldent	møter	på	sine	respektive	hjemmebaner.	

Klubbkontakten	takker	med	dette	for	seg	og	håper	klubben	fortsetter	å	sette	Seniorgolf	høyt	på	
prioriteringslisten.		

Jan-Petter	Hemsborg	
Klubbkontakt	Norsk	Seniorgolf	
Seniorgolf.no	

 
Damegruppa. 
 
 
Vi	hadde	første	trening	11.	mai.	P.g.a	noe	sviktende	interesse	på	slutten	av	forrige	sesong	hadde	jeg	
tenkt	å	sjekke	med	damene	hva	de	ønsket	å	få	ut	av	disse	kveldene	på	første	treningskveld	(spill	på	
banen,	evt.	få	Tine	til	å	komme	noen	ganger).	Nå	ble	det	dessverre	slik	at	vi	var	kun	3	som	møtte	og	
sånn	ble	det	for	det	meste	resten	av	sesongen.	Vi	var	3	mer	eller	mindre	faste,	og	noen	som	kom	av	
og	til,	men	stort	sett	var	vi	4	stk	på	disse	kveldene.	Men	vi	ga	oss	ikke,	og	holdt	på	sesongen	ut.	
	Etter	denne	sesongen	er	jeg	usikker	på	behovet	for	disse	kveldene.	Mange	av	damene	som	spiller	
foretrekker	å	spille	med	sin	partner	eller	sin	faste	venninne	(gjeng).	Dette	er	noe	vi	får	ta	en	
diskusjon	på	før	sesongstart	2024.		
	
Ekstrand	21.12.2023	Lise-Lotte	Tangvald 
 
 
 



 
Kursvirksomhet	i	2023	

VTG	kurs	

Det	er	gjennomført	8	VTG	kurs.	Det	var	planlagt	9,	men	det	første	ble	kansellert	fordi	at	banen	ikke	
var	åpnet.			Det	er	40	som	har	gjennomført	kurset	og	de	fleste	har	tegnet	medlemskap	i	klubben	
etterpå.			Klubben	har	tilbudt	VTG	kurs	annenhver	uke	i	perioden	før	ferien	og	en	gang	i	måneden	
etter	ferien.	Ingen	av	kursene	har	vært	fulltegnet	

Det	er	lagt	ned	en	betydelig	innsats	fra	golftrenere.		Hvert	kurs	er	på	12	timer	+	forberedelser.		Det	
har	stort	sett	vært	2	instruktører	fra	klubben	til	stede	hver	gang,	dette	utgjør	omtrent	200	
dugnadstimer.		Dette	er	en	stor	dugnadsinnsats,	så	tusen	til	alle	som	har	bidratt.		Det	er	mange	
tilbakemeldinger	fra	trenere	om	at	dette	er	en	hyggelig	aktivitet,	og	det	er	også	mange	positive	
tilbakemeldinger	fra	nye	golfere.		

Kursaktiviteten	har	gitt	et	betydelig	bidrag	i	klubbkassa.	Bare	kursavgiften	gav	inntekter	på		60	000	
kr.		og	medlemskontingenten	bidro	med	mer	enn	100	000kr.	

Scramble	trening.	

Høy	HC’	re	har	vært	invitert	til	scramble	turnering	med	Hilde	og	Lise	Lotte	hver	mandag	i	juni	og	
august.	Dette	har	vært	et	veldig	viktig	tilbud	til	nybegynnere	som	har	fått	lære	seg	praktisk	spill	
sammen	med	erfarne	golfer	og	også	blitt	kjent	og	trygg	i	klubben.	Stor	takk	fra	klubben	til	Hilde	og	
Lise	Lotte	for	å	bruke	8	sommerkvelder	på	dugnadsinnsats	for	klubben.	

Trening	i	slagteknikk.	

Det	har	vært	tilbudt	slagteknikk	trening	med	Jørgen	Lund	på	driving	rangen.	Tilbudet	kom	litt	for	
seint	i	gang,	og	Jørgen	ble	opptatt	med	studier	fra	midt	i	august.		Vi	håper	vi	kan	teste	ut	noe	
lignende	til	neste	år.		Stor	takk	til	Jørgen	som	var	villig	til	å	stille	opp.	

	

Arne	Syre	

 
 
 
 
Golfanlegget 2023 
 
Året 2023 startet med en uvanlig sen åpning grunnet en vanskelig vinter med mye is. Flere 
greener var helt døde. 
Vi tapte en mnd. sammenlignet med de fleste andre år. 
Tross dette ble sesongen grei for både drift og bane. 
Hadde problemer med sand til greenene i starten (måtte bruke den vi hadde som var grov, 
vanskelig å få tak i siktet sand) men etter tre uker ble greenene grønne og forholdene 
forholdsvis bra.  
Proshopen fikk en ansiktsløfting i mai og resultatet er vi veldig fornøyd med. 
Tilbakemeldinger fra de fleste spillere var at banen klarte seg bra sammenlignet med andre 
baner. 
Vi hadde dessverre to innbrudd tidlig på sommeren og dette førte til at vi veldig lenge var 
tomme for klær for salg i Proshop.  
Sommersesongen ble meget bra, og vi hadde håp om å holde banen oppe til sent på høsten. 
Været ville ikke være med på laget så de siste turneringene måtte dessverre avlyses. 
Prøvde oss på noen dugnader på slutten av året og fikk ryddet en del mellom hull tre og seks 



før snøen stoppet oss. 
 
 
 
 
Rapport fra Frisk Bris 
 
 
 
Frisk	Bris	er	veldig	fornøyd	med	det	tilbud	som	Bamble	Golfklubb	gir	til	dem.	

Vi	samles	hver	fredag	fra	kl.	12	til	kl.	14.,	godt	tidspunkt	til	å	bruke	ledig	tid	på	banen.	

I	år	har	vi	vert	ute	å	spille	på	banen,	hvor	vi	har	lært	om	selve	spillet,	dvs.	regler,	flyt	i	spillet,	
opphold	på	green	og	bane.	

De	har	vært	på	et	par	turneringer,	vi	var	noen	stykker	i	med	i	Tønsberg	golfklubb,	vi	er	så	heldige	at	
plassering	ikke	er	så	viktig	i	disse	turneringer,	men	vi	hadde	det	koselig.	Dette	er	jo	noen	
turneringer	som	er	satt	i	stand	av	FFHR,	foreningen	for	helhetlig	ruspolitikk,	som	har	satt	seg	villig	
til	også	betale	for	min	trener	2	utdannelse.	

Nå	i	år	har	jeg	tent	på	litt	annet	opplegg,	begrenset	VTG	kurs.	Det	betyder	at	de	ikke	får	spillerett	
før	de	har	avlagt	en	liksom	eksamen	på	et	av	de	riktige	VTG	kurs	som	vi	holder,	og	de	får	heller	ikke	
diplom	før	de	melder	seg	inn	i	klubben.	

	Det	vil	si	at	de	heller	ikke	kan	gå	til	en	annen	klubb	å	si	de	har	gjennomført	VTG.		

Jeg	vil	å	i	år	ta	kontakt	med	Mental	helse	i	Bamble,	for	å	gi	de	et	tilbud	om	å	komme	ut	i	klubben	å	
ha	samme	opplegg	som	med	Frisk	Bris,	jeg	syntes	det	er	lurt	å	bruke	banen	på	de	stille	tidspunkter	
hvor	banen	allikevel	er	nesten	tom.	

Men	da	trenger	jeg	godkjenning	fra	styret,	for	å	gi	de	dette	tilbud.	

	

Peter	Specht	

			

 
 
 
 



 



 

 



 

Samarbeid klubb - golfdrift 

Våren 2023 ble det etablert en arbeidsgruppe som på vegne av styret skulle ha regelmessige møter med 
golfdrift. Medlemmene i gruppen har vært Hanne, Jørn og Atle. Etter en forsiktig start ble partene enige 
om å møtes en gang i måneden for å utvikle samarbeidet ved bedre informasjonsutveksling og diskusjon 
av aktuelle saker. 

Fra klubbens side ble det tidlig signalisert at det er nødvendig å bringe driften av klubben, banen, 
driving-rangen, klubbhuset og proshopen tetter sammen for at vi skal utvikle oss videre. Dette mener vi 
er nødvendig både for å forbedre tilbudet til eksisterende medlemmer og rekruttere nye. 

Andre måter å organisere virksomheten på enn den vi har i dag er blitt diskutert utover høsten uten at 
vi foreløpig er kommet frem til en felles løsning. Etter at Hanne trakk seg som leder for klubben har Jørn 
og Atle fått fullmakt av styret til å videreføre prosessen inn i 2024. 

 

Samarbeidspartnere/sponsorer 

Frank har sammen med Jørn og Atle jobbet med å fornye samarbeidet med eksisterende sponsorer og å 
inngå avtaler med nye. I løpet av sesongen er det kommet på plass sponsorer på alle hullene og noen 
andre samarbeidspartnere. Det er lagt vekt på å inngå standard avtaler med varighet på to år. 
Inntektene til klubben viser en positiv utvikling og grunnlaget for ytterligere økning i 2024 er lagt 

Det er kommet opp nye skilt på alle hullene med banekart og profilering av sponsorene. 

 
 
Junioravdelingen 
 
Juniorgruppa består av 40 medlemmer fordelt på 3 aldersgrupper. 
 
Barn 7 - 12 år 
Ungdom 13 - 19 år 
Ung voksen 20 - 25 
Det har vært lite aktivitet i denne gruppa i 2023, så her har vi en stor jobb å gjøre i 2024. 
 
Narvesen Tour ble arrangert for 5. gang her i Bamble. Det var 59 deltagere påmeldt. Bamble 
Golfklubb fikk gode tilbakemeldinger for et fint tilrettelagt og vellykket arrangement. 
 
 
Jarle Hommedal 
 
 
For styret Bamble Golfklubb 
Fungerende leder 
Frank W Herregården 



 


